כבוד השופטת לימור מרגולין-יחידי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
1. ראשד דויכאת (אסיר)

2. אשרף אבו עבדו
נאשמים

החלטה

פתח דבר

הנאשם הורשע על סמך הודייתו במסגרת הסדר טיעון שהוצג ביום 12.1.15, בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה
של ממש, עבירה על סעיפים 380 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"). במסגרת הסדר הטיעון הגיעו
הצדדים להסכמה עונשית בעניינו של הנאשם, לפיה ירצה 4 חודשי מאסר בדרך של עבודות שירות ככל שיימצא כשיר
לביצוען, אחרת ירצה שני חודשי מאסר מאחורי סורג ובריח. במעמד הצגת ההסדר, הצהיר הנאשם כי מודע לכך שבית

המשפט אינו כבול להסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים.

כמו כן לא מצאתי כי מתקיימים טעמים שבצדק
הבקשה על השלכות לו שיש הטיעון הסדר בגיבוש המאשימה בהתנהלות פגם נפל כי או אחרת מסקנה המחייבים

שלפניי.

החלטתי מבוססת על הוראות סעיף 51ב לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 ביחד עם ההלכה הפסוקה, ובעיקר עניין מוסלי
ופסה"ד שבאו בעקבותיו.

סעיף 51ב לחוק העונשין מסמיך את הממונה על עבודות שירות להגיע למסקנה בדבר אי התאמתו של מועמד לריצוי
עבודות שירות בשל קיומו של יסוד סביר לחשש לפגיעה בגופו של אדם לרבות הנאשם עצמו. למסקנה זו רשאי הממונה
ידי גורמי משטרה כמפורט בהוראת החוק.

בנסיבות אלה,
הטענה שהנאשם לקח בחשבון מניעות שקשורה בו מבחינת התאמה אישית אך לא מבחינת התאמה מוסדית, היא טענה

מרחיקת לכת.

אשר על כן, טענת ההגנה כי יש לחייב את הממונה למצוא מקום לביצוע עבודות שירות בניגוד לקביעתו, נדחית.

ההחלטה תשלח לצדדים בפקס.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ו, 21 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.